[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2022  № 15 -п

п.Каратайка НАО

Об отмене постановления

Администрация Сельского поселения

«Юшарский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа от 31.03.2022 № 10-п
«О признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования

«Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа
от 20.07.2020 № 45-п «Об утверждении муниципальной
программы «Строительство (приобретение) и проведение
мероприятий по капитальному и текущему ремонту
жилых помещений на территории муниципального
 образования «Юшарский сельсовет»
Ненецкого автономного округа на 2020-2022 годы»
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 83 Устава Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Отменить  постановления Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 31.03.2022 № 10-п «О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 20.07.2020 № 45-п «Об утверждении муниципальной программы «Строительство (приобретение) и проведение мероприятий по капитальному и текущему ремонту жилых помещений на территории муниципального  образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2020-2022 годы»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о Врип Главы  Сельского поселения

 «Юшарский  сельсовет» ЗР НАО
В.Н. Вехарева